
臺灣高等檢察署花蓮檢察分署

歲出用途別累計表
中華民國111年01月01日至111年03月31日經資門分列 單位:新臺幣元

一般行政 檢察業務 調整軍公教人員待遇準備 公務人員退休撫卹給付
公教人員婚喪生育及子女

教育補助

10ˉ人事費 17,724,289 0 505,952 3,654,760 250,600

ˉ1015ˉ法定編制人員待遇 10,007,796 0 392,787 0 0

ˉˉ101505ˉ職員待遇 10,007,796 0 392,787 0 0

ˉ1020ˉ約聘僱人員待遇 92,519 0 3,710 0 0

ˉˉ102010ˉ約僱人員酬金 92,519 0 3,710 0 0

ˉ1025ˉ技工及工友待遇 395,860 0 15,740 0 0

ˉˉ102505ˉ技工及工友待遇 395,860 0 15,740 0 0

ˉ1030ˉ獎金 5,664,784 0 60,556 0 0

ˉˉ103005ˉ考績獎金 1,565,824 0 60,556 0 0

ˉˉ103015ˉ年終工作獎金 4,098,960 0 0 0 0

ˉ1035ˉ其他給與 38,041 0 0 0 250,600

ˉˉ103520ˉ子女教育補助 0 0 0 0 250,600

業務計畫或工作計畫名稱

用途別科目
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臺灣高等檢察署花蓮檢察分署

歲出用途別累計表
中華民國111年01月01日至111年03月31日經資門分列 單位:新臺幣元

10ˉ人事費

ˉ1015ˉ法定編制人員待遇

ˉˉ101505ˉ職員待遇

ˉ1020ˉ約聘僱人員待遇

ˉˉ102010ˉ約僱人員酬金

ˉ1025ˉ技工及工友待遇

ˉˉ102505ˉ技工及工友待遇

ˉ1030ˉ獎金

ˉˉ103005ˉ考績獎金

ˉˉ103015ˉ年終工作獎金

ˉ1035ˉ其他給與

ˉˉ103520ˉ子女教育補助

用途別科目

合計 ˉ ˉ ˉ ˉ

22,135,601

10,400,583

10,400,583

96,229

96,229

411,600

411,600

5,725,340

1,626,380

4,098,960

288,641

250,600

業務計畫或工作計畫名稱
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臺灣高等檢察署花蓮檢察分署

歲出用途別累計表
中華民國111年01月01日至111年03月31日經資門分列 單位:新臺幣元

一般行政 檢察業務 調整軍公教人員待遇準備 公務人員退休撫卹給付
公教人員婚喪生育及子女

教育補助

業務計畫或工作計畫名稱

用途別科目

ˉˉ103525ˉ休假補助 38,041 0 0 0 0

ˉ1040ˉ加班值班費 239,359 0 0 0 0

ˉˉ104005ˉ超時加班費 239,359 0 0 0 0

ˉ1045ˉ退休退職給付 0 0 0 3,654,760 0

ˉˉ104505ˉ退休退職給付 0 0 0 3,654,760 0

ˉ1050ˉ退休離職儲金 652,666 0 26,178 0 0

ˉˉ105010ˉ公務人員提撥金 614,703 0 25,014 0 0

ˉˉ105025ˉ約聘僱人員提撥金 3,816 0 0 0 0

ˉˉ105030ˉ技工及工友提撥金 34,147 0 1,164 0 0

ˉ1055ˉ保險 633,264 0 6,981 0 0

ˉˉ105505ˉ健保保險補助 435,642 0 0 0 0

ˉˉ105510ˉ公保保險補助 171,900 0 6,981 0 0
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臺灣高等檢察署花蓮檢察分署

歲出用途別累計表
中華民國111年01月01日至111年03月31日經資門分列 單位:新臺幣元

用途別科目

ˉˉ103525ˉ休假補助

ˉ1040ˉ加班值班費

ˉˉ104005ˉ超時加班費

ˉ1045ˉ退休退職給付

ˉˉ104505ˉ退休退職給付

ˉ1050ˉ退休離職儲金

ˉˉ105010ˉ公務人員提撥金

ˉˉ105025ˉ約聘僱人員提撥金

ˉˉ105030ˉ技工及工友提撥金

ˉ1055ˉ保險

ˉˉ105505ˉ健保保險補助

ˉˉ105510ˉ公保保險補助

合計 ˉ ˉ ˉ ˉ

業務計畫或工作計畫名稱

38,041

239,359

239,359

3,654,760

3,654,760

678,844

639,717

3,816

35,311

640,245

435,642

178,881
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臺灣高等檢察署花蓮檢察分署

歲出用途別累計表
中華民國111年01月01日至111年03月31日經資門分列 單位:新臺幣元

一般行政 檢察業務 調整軍公教人員待遇準備 公務人員退休撫卹給付
公教人員婚喪生育及子女

教育補助

業務計畫或工作計畫名稱

用途別科目

ˉˉ105515ˉ勞保保險補助 25,722 0 0 0 0

20ˉ業務費 454,062 395,423 0 0 0

ˉ2003ˉ教育訓練費 8,450 0 0 0 0

ˉˉ200310ˉ訓練費 8,450 0 0 0 0

ˉ2006ˉ水電費 113,244 0 0 0 0

ˉˉ200605ˉ水費 4,970 0 0 0 0

ˉˉ200610ˉ電費 108,274 0 0 0 0

ˉ2009ˉ通訊費 0 184,947 0 0 0

ˉˉ200905ˉ數據通訊費 0 117,120 0 0 0

ˉˉ200910ˉ一般通訊費 0 67,827 0 0 0

ˉ2018ˉ資訊服務費 1,104 0 0 0 0

ˉˉ201805ˉ資訊操作維護費 630 0 0 0 0
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臺灣高等檢察署花蓮檢察分署

歲出用途別累計表
中華民國111年01月01日至111年03月31日經資門分列 單位:新臺幣元

用途別科目

ˉˉ105515ˉ勞保保險補助

20ˉ業務費

ˉ2003ˉ教育訓練費

ˉˉ200310ˉ訓練費

ˉ2006ˉ水電費

ˉˉ200605ˉ水費

ˉˉ200610ˉ電費

ˉ2009ˉ通訊費

ˉˉ200905ˉ數據通訊費

ˉˉ200910ˉ一般通訊費

ˉ2018ˉ資訊服務費

ˉˉ201805ˉ資訊操作維護費

合計 ˉ ˉ ˉ ˉ

業務計畫或工作計畫名稱

25,722

849,485

8,450

8,450

113,244

4,970

108,274

184,947

117,120

67,827

1,104

630
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臺灣高等檢察署花蓮檢察分署

歲出用途別累計表
中華民國111年01月01日至111年03月31日經資門分列 單位:新臺幣元

一般行政 檢察業務 調整軍公教人員待遇準備 公務人員退休撫卹給付
公教人員婚喪生育及子女

教育補助

業務計畫或工作計畫名稱

用途別科目

ˉˉ201815ˉ雲端服務費 474 0 0 0 0

ˉ2036ˉ按日按件計資酬金 2,000 0 0 0 0

ˉˉ203615ˉ講座鐘點費 2,000 0 0 0 0

ˉ2051ˉ物品 67,764 80,720 0 0 0

ˉˉ205105ˉ消耗品 45,172 51,740 0 0 0

ˉˉ205110ˉ油料 11,902 0 0 0 0

ˉˉ205115ˉ非消耗品 10,690 28,980 0 0 0

ˉ2054ˉ一般事務費 165,074 24,000 0 0 0

ˉˉ205415ˉ一般事務費 165,074 24,000 0 0 0

ˉ2063ˉ房屋建築養護費 7,000 0 0 0 0

ˉˉ206305ˉ房屋建築養護費 7,000 0 0 0 0

ˉ2066ˉ車輛及辦公器具養護費 14,520 0 0 0 0
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臺灣高等檢察署花蓮檢察分署

歲出用途別累計表
中華民國111年01月01日至111年03月31日經資門分列 單位:新臺幣元

用途別科目

ˉˉ201815ˉ雲端服務費

ˉ2036ˉ按日按件計資酬金

ˉˉ203615ˉ講座鐘點費

ˉ2051ˉ物品

ˉˉ205105ˉ消耗品

ˉˉ205110ˉ油料

ˉˉ205115ˉ非消耗品

ˉ2054ˉ一般事務費

ˉˉ205415ˉ一般事務費

ˉ2063ˉ房屋建築養護費

ˉˉ206305ˉ房屋建築養護費

ˉ2066ˉ車輛及辦公器具養護費

合計 ˉ ˉ ˉ ˉ

業務計畫或工作計畫名稱

474

2,000

2,000

148,484

96,912

11,902

39,670

189,074

189,074

7,000

7,000

14,520
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臺灣高等檢察署花蓮檢察分署

歲出用途別累計表
中華民國111年01月01日至111年03月31日經資門分列 單位:新臺幣元

一般行政 檢察業務 調整軍公教人員待遇準備 公務人員退休撫卹給付
公教人員婚喪生育及子女

教育補助

業務計畫或工作計畫名稱

用途別科目

ˉˉ206605ˉ車輛及辦公器具養護費 14,520 0 0 0 0

ˉ2069ˉ設施及機械設備養護費 38,775 0 0 0 0

ˉˉ206905ˉ設施及機械設備養護費 38,775 0 0 0 0

ˉ2072ˉ國內旅費 6,030 105,756 0 0 0

ˉˉ207205ˉ國內旅費 6,030 105,756 0 0 0

ˉ2093ˉ特別費 30,101 0 0 0 0

ˉˉ209305ˉ特別費 30,101 0 0 0 0

30ˉ設備及投資* 0 145,446 0 0 0

ˉ3035ˉ雜項設備費* 0 145,446 0 0 0

ˉˉ303505ˉ雜項設備費* 0 145,446 0 0 0

40ˉ獎補助費 8,000 0 0 0 0

ˉ4085ˉ獎勵及慰問 8,000 0 0 0 0
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臺灣高等檢察署花蓮檢察分署

歲出用途別累計表
中華民國111年01月01日至111年03月31日經資門分列 單位:新臺幣元

用途別科目

ˉˉ206605ˉ車輛及辦公器具養護費

ˉ2069ˉ設施及機械設備養護費

ˉˉ206905ˉ設施及機械設備養護費

ˉ2072ˉ國內旅費

ˉˉ207205ˉ國內旅費

ˉ2093ˉ特別費

ˉˉ209305ˉ特別費

30ˉ設備及投資*

ˉ3035ˉ雜項設備費*

ˉˉ303505ˉ雜項設備費*

40ˉ獎補助費

ˉ4085ˉ獎勵及慰問

合計 ˉ ˉ ˉ ˉ

業務計畫或工作計畫名稱

14,520

38,775

38,775

111,786

111,786

30,101

30,101

145,446

145,446

145,446

8,000

8,000
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臺灣高等檢察署花蓮檢察分署

歲出用途別累計表
中華民國111年01月01日至111年03月31日經資門分列 單位:新臺幣元

一般行政 檢察業務 調整軍公教人員待遇準備 公務人員退休撫卹給付
公教人員婚喪生育及子女

教育補助

業務計畫或工作計畫名稱

用途別科目

ˉˉ408510ˉ慰問金 8,000 0 0 0 0

合計 18,186,351 540,869 505,952 3,654,760 250,600
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臺灣高等檢察署花蓮檢察分署

歲出用途別累計表
中華民國111年01月01日至111年03月31日經資門分列 單位:新臺幣元

用途別科目

ˉˉ408510ˉ慰問金

合計

合計 ˉ ˉ ˉ ˉ

業務計畫或工作計畫名稱

8,000

23,138,532
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